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 Teilnehmerliste: Technologie/Kulturtechnik VBK: import/export (BMK-BMK-12F-TeBK-05.12F.001)

 
Veranstalter: DMK  Datum:
Typ: Modulanlass  Dauer:

Art: Lehrveranstaltung  Leitung: Prof. Nadia Graf,
Assistenz: Wolf Schmelter

Anzahl Anmeldungen: 10  Ort:
 
     
 Anmeldungen

Name  Bild    
 

Bachmann Simon 
Scheffelstr. 16
9000 St. Gallen

 simon.bachmann@zhdk.ch
P: 071 535 62 21
M: 079 416 86 61
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2011

 

 
Beck Géraldine 
Mattengasse 14
8005 Zürich

 geraldine.beck@zhdk.ch

M: 079 578 55 92
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2011

 

 
Bruckmann Clifford 
Grundhofstr. 8
8704 Herrliberg

 clifford.bruckmann@zhdk.ch
P: 044 915 18 25
G: 043 255 11 11
M: 076 218 99 98
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2011

 

 
Flüeler Rolf 
Rotzwinkel 17
6370 Stans

 rolf.flueeler@zhdk.ch
P: 041 610 28 66
M: 079 335 64 72
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2011

 

 
Frey Nicolas 
Scheideggstr. 82
8038 Zürich

 nicolas.frey@zhdk.ch
P: 044 280 23 01
M: 079 785 23 28
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2010

 

 
Habicher Elena  
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Habicher Elena 
Heinrichstr. 231
8005 Zurich

 elena.habicher@zhdk.ch

M: 078 768 88 61
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2009

 

 
Monjaret Nathaniel 
26 Rue de la Terrassière
1207 Genève

 nathaniel.monjaret@zhdk.ch

M: 077 494 14 12
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2011

 

 
Ta-Lee Yoon Young 
Klosterweg 14b
9500 Wil SG

 yoon_young.ta-lee@zhdk.ch
P: 071 910 03 35
M: 079 515 04 75
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2010

 

 
Tuor Flurin 
Rütmattstr. 6
5004 Aarau

 flurin.tuor@zhdk.ch

M: 076 445 61 33
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2011

 

 
Wilhelm Evelyn 
Zurlindenstr. 85
8003 Zürich

 evelyn.wilhelm@zhdk.ch

M: 078 616 26 06
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2010

 

 
Weitere Funktionen  
 

 E-Mail an alle Teilnehmer senden  
 Adressliste  
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